報道関係各位

2025年3月12日

株式会社Faber Company

動画でわかる投資情報メディア マネーサテライト 「社長に聞く」出演のお知らせ

株式会社Faber Company（ファベルカンパニー／本社：東京都港区、代表取締役：稲次正樹、古澤暢央、

以下「当社」）の代表取締役執行役員Founder古澤暢央が、松井証券株式会社が運営する動画でわかる投資

情報メディアであるマネーサテライト 「社長に聞く」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

本動画では、当社の事業内容や今後の戦略などについて詳しく解説しております。この機会に多くの方々

にご視聴いただ き、当社へのご理解を深めていただきたいと存じます。

■出演概要

1. 主催 ：松井証券株式会社

2. 番組名 ：動画でわかる投資情報メディア マネーサテライト 「社長に聞く」

3. 視聴方法 ：動画は以下Webサイトよりご覧いただけます。

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-20250311-b02.html

■会社概要（当社）

会社名 ：株式会社Faber Company ※「ファベルカンパニー」と読みます。

上場証券取引所 ：東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：220A）

所在地 ：〒105-6923 東京都港区虎ノ門4-1-1 神谷町トラストタワー23F（受付）

代表取締役 ：稲次正樹、古澤暢央

資本金 ：1億円

設立 ：2005年10月24日

事業内容 ：ミエルカ事業、コンサルティング事業、ミエルカコネクト（DX人材紹介）事業、デキルカ（オー

ダーメイドDX研修事業）事業

本件に関するお問い合わせ

株式会社Faber Company IR担当

E-mail ： ir@fabercompany.co.jp

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-20250311-b02.html